
COMUNE DI ZERMEGHEDO
Provincia di Vicenza

ORIGINALE

DETERMINAZIONE AREA CONTABILE
DETERMINA N. 75

UFFICIO: AREA CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 259 DEL 31-12-2019

Oggetto:EROGAZIONE CONTRIBUTO ALLA PARROCCHIA SAN
MICHELE ARCANGELO DI ZERMEGHEDO PER QUOTA
PARTE DELLA SPESA PER LA STAMPA DEL CALENDARIO -
ZERMEGHEDO 2020.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO che
con nota del 18/12/2019 prot. 8244 la Parrocchia San Michele Arcangelo di Zermeghedo ha-
presentato richiesta per l’erogazione di un contributo economico per la stampa e la
distribuzione, a tutte le famiglie del nostro Comune, del calendario “Zermeghedo 2020” che
sarà realizzato in collaborazione con la locale Pro Loco e sul quale saranno riportate le date
delle manifestazioni, ricorrenze, cerimonie, incontri, ecc. che si svolgeranno nel corso
dell’anno, in modo da informare tutta la collettività;
con la stessa citata nota la Parrocchia ha comunicato che la spesa prevista , per la stampa di-
n.650 copie del calendario, ammonta complessivamente a € 858,00, Iva compresa;

CONSIDERATO che trattasi di un’iniziativa che rafforza il senso di appartenenza alla comunità
parrocchiale e che l’Amministrazione ha espresso il proprio parere favorevole;

RICORDATO che l’art. 3, comma 2, del D.Lgs.267/2000 stabilisce che l’ente locale rappresenta la
propria comunità, ne cura gli interessi e ne promuove lo sviluppo;

RITENUTO pertanto di accogliere la richiesta della parrocchia San Michele Arcangelo di
Zermeghedo e di erogare alla stessa un contributo economico di € 286,00 a parziale copertura delle
spese sostenute per la stampa e la distribuzione del calendario “Zermeghedo 2020”;

VISTO che, lo stanziamento per tale necessità trova copertura al seguente codice di bilancio:
01.11-1.04.04.01.001(1206);

ATTESA la propria competenza ai sensi:
del decreto del sindaco n. 2 del 14/05/2019 di attribuzione delle funzioni al Responsabile del-
Servizio Area Contabile;
del combinato disposto degli articoli 107, comma 2 e 3, e 109, comma 2, del D.lgs.267/2000;-

VISTI

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 259 del 31-12-2019



COMUNE DI ZERMEGHEDO

il decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000;-
il regolamento comunale in materia di organizzazione degli uffici e dei servizi;-
l’art. 183 del D.lgs. 18.08.2000, n. 267 e l’art. 37 del Regolamento di contabilità, che disciplinano-
l’impegno di spesa;

VISTE
la delibera di C.C. n. 7 del 11.02.2019, esecutiva, con la quale è stato approvato il documento unico-
di programmazione (DUP) e il bilancio di previsione per il triennio 2019- 2021 e successive
variazioni;
la delibera di G. C. n. 37 del 29/05/2019 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di-
Gestione del 2019-2021 e successive variazioni;

DETERMINA

di impegnare e liquidare a favore della Parrocchia San Michele Arcangelo di Zermeghedo Via1.
Chiesa, 2 C.F. 9001600247 un contributo economico di € 286,00 a parziale copertura delle
spese sostenute per la stampa e la distribuzione del calendario “Zermeghedo 2020”;

di imputare la spesa di € 286,00 al seguente codice di bilancio:2.

importo
€ Miss. Progr. Tit. Macr. Bilancio

Scad.
Obblig. Capitolo Codifica

286,00 1 11 1 4 2019 2019
1206 01.11-1.04.04.01.00

1

di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per l’acquisizione3.
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del
D.lgs. 267/2000;

di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determinazione, non vi sono4.
ulteriori riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del
Comune, ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. 267/2000, come modificato dall’art. 3 del D.L. 174/2012;

di dare atto che la presente determinazione diventa esecutiva con l’apposizione del visto di cui al5.
precedente punto 3, ai sensi del combinato disposto del citato art.151, comma 4, del D.lgs.267/2000,
dell’art.38, comma 2, del Regolamento comunale di contabilità e dell’art.48, comma 1, lett. b) del
ROUS;

di disporre, ai sensi del D.lgs. 33/2013, la pubblicazione nella sezione “Amministrazione6.
trasparente” del sito istituzionale del Comune delle informazioni ivi previste.

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Eventuali allegati indicati nel testo

Il Responsabile del Servizio
Ghiotto Ivana

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e
norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 259 del 31-12-2019


